
UCHWAŁA NR III/5/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349, 1432) w związku z § 43a ust. 3 Statutu Gminy Sławno przyjętym Uchwałą Nr 
XXVI/239/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 977, Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 
r. poz. 427, 2826,3896, 5158), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i petycji w następującym składzie osobowym: 

1. Mateusz Łanik

2. Łukasz Wach

3. Grzegorz Wołczek

4. Lechosław Szach

5. Mirosław Dembowy

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 33A8DF9B-3C25-4760-91E3-6C22A56B8994. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W myśl postanowień art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i

gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane przez obywateli powołujac w

tym celu komisję skarg, wniosków i petycji. Zgodnie z § 43a Statutu Gminy Sławno w skład Komisji

skarg, wniosków i petycji wchodzi do 5 radnych z wyłączeniem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego

Rady Gminy.

Id: 33A8DF9B-3C25-4760-91E3-6C22A56B8994. Uchwalony Strona 1




